
描述
VIBSOL 底座是由两侧上覆有防滑弹性体的圆形金属软圈构成。

  有两个版本：
  - 固有频率为 22 -30 Hz的标准版本 (用于机床)。
  - 硬度较低且固有频率在15-20Hz的加厚版本(W)  (用于金属成型设备)。

应用
  VIBSOL 底座可为机床的缓冲提供简单且快速的解决方案，此类底座安装方便，只需将其垫
在机床的基部；   

   不受油污、切削液、去污剂影响，在高低温下有良好的抗疲劳性能；

  可为悬挂的设备提供良好的稳定性；

  在宽泛的载荷下有恒定的固有频率，这使得此类底座的选择比较方便。

VIBSOL ®

固有频率：  (1)
15 - 30 Hz

(1) 最大/最小载荷下的固有频率，见运行特征部分



尺寸

    这些型号均有备货，具体可见当前价目表。

运行特征
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25

 D

H

 φd

- 40dB/99% - 30dB/97% - 20dB/90% -10dB/69% 0dB/0%

5

200

100

80

60

40

30

16

20

14
12

10

12 000

6 000

4 800

3 600

2 400

1 800

960

1 200

1 500

840
720

600
6 7 8 9 10 12 14 15 2216 18 20 30 40 50

Natural frequency - Hz

Fr
eq

ue
nc

y 
of

 e
xc

it
at

io
n 

- 
H

z

R
ot

at
ti

ng
 s

p
ee

d
 -

 r
p

m

VIBSOL mountings

2 VIBSOL 4*W
stacked

VIBSOL 4*W VIBSOL 4*

VIBRATION ATTENUATION

The part numbers referenced are  kept in stock, see current price list for availability of items.

Dimensions

Operating characteristics

Type Part number  D (mm)  d (mm) Height H
(mm) 

Load range
(daN) 

Natural
frequency 
(Hz) 

VIBSOL 43 V6080F43 72 51 12 50 à 350 22 à 30 

VIBSOL 43W V6080F43W 72 50 23 50 à 350 15 à 22 

VIBSOL 44 V6080F44 70 34 13 300 à 1 300 22 à 30 

VIBSOL 44W V6080F44W 70 34 23 300 à 1 300 15 à 22 

VIBSOL 45 V6080F45 116 36 13 700 à 2 700 22 à 30 

VIBSOL 45W V6080F45W 116 34 24 700 à 2 700 15 à 22 

VIBSOL 46 V6080F46 156 72 14 2 000 à 5 000 22 à 30 

VIBSOL 46W V6080F46W 156 70 24 2 000 à 5 000 15 à 22 
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VIBSOL mountings

2 VIBSOL 4*W
stacked

VIBSOL 4*W VIBSOL 4*

VIBRATION ATTENUATION

The part numbers referenced are  kept in stock, see current price list for availability of items.

Dimensions

Operating characteristics

型号    零件号  φD (mm)  d (mm)   高度H
(mm) 

 载荷范围
(daN) 

固有频率
(Hz) 

VIBSOL 43 V6080F43 72 51 12 50 - 350 22 -30 

VIBSOL 43W V6080F43W 72 50 23 50 - 350 15 - 22 

VIBSOL 44 V6080F44 70 34 13 300 - 1 300 22 - 30 

VIBSOL 44W V6080F44W 70 34 23 300 - 1 300 15 - 22 

VIBSOL 45 V6080F45 116 36 13 700 - 2 700 22 - 30 

VIBSOL 45W V6080F45W 116 34 24 700 - 2 700 15 - 22 

VIBSOL 46 V6080F46 156 72 14 2 000 - 5 000 22 -30 

VIBSOL 46W V6080F46W 156 70 24 2 000 - 5 000 15 - 22 
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VIBSOL 底座

2 VIBSOL 4*W
stacked

VIBSOL 4*W VIBSOL 4*

VIBRATION ATTENUATION

The part numbers referenced are  kept in stock, see current price list for availability of items.

Dimensions

Operating characteristics

Type Part number  D (mm)  d (mm) Height H
(mm) 

Load range
(daN) 

Natural
frequency 
(Hz) 

VIBSOL 43 V6080F43 72 51 12 50 à 350 22 à 30 

VIBSOL 43W V6080F43W 72 50 23 50 à 350 15 à 22 

VIBSOL 44 V6080F44 70 34 13 300 à 1 300 22 à 30 

VIBSOL 44W V6080F44W 70 34 23 300 à 1 300 15 à 22 

VIBSOL 45 V6080F45 116 36 13 700 à 2 700 22 à 30 

VIBSOL 45W V6080F45W 116 34 24 700 à 2 700 15 à 22 

VIBSOL 46 V6080F46 156 72 14 2 000 à 5 000 22 à 30 

VIBSOL 46W V6080F46W 156 70 24 2 000 à 5 000 15 à 22 
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